PAGE

 СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЗЖЕНСКОЕ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12.2020  № 125
            д. Долоцкое

О внесении изменений в решение

Совета муниципального
образования Мезженское
от 27.04.2018 № 30
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании ст. 21 Устава муниципального образования Мезженское Совет муниципального образования Мезженское РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Мезженское и членов их семей на официальном сайте Устюженского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Совета муниципального образования Мезженское от 27.04.2018 № 30, (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. В подпункте «г» пункта 1 слова «ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» заменить словами «ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты,»;
1.2. В таблице приложения к Порядку после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021, подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Мезженское» и размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования Мезженское                                        Л.Ю.Лещева.